
中标候选人公示
招标编号：永建招字[2024]016 号

永春县城区生活污水收集处理提质增效工程公开招标于 2024 年 4 月 30 日在永春县公

共资源交易中心开标，已由评标委员会评审完毕，现将中标候选人公示如下：

1、评标委员会推荐的中标候选人

中标候选人排

序
第一中标候选人 第二中标候选人 第三中标候选人

中标候选人名

称

中庆建设有限责任公

司

浙江交工集团股份有

限公司

福建三建工程有限公

司

投标报价 123616653 元 123644048 元 123972764 元

企业季度信用

得分
市政/85.8 市政/84.81 市政/86.68

项目负责人姓

名
冯思玮 吕超 涂博

证书名称
中华人民共和国一级

建造师注册证书

中华人民共和国一级

建造师注册证书

中华人民共和国一级

建造师注册证书

证书编号 吉 1222022202300256 浙 1332021202201241 闽 1352018201901278

技术负责人姓

名及证书编号

吴国军

2011045B105

葛贵林

G3300250476

陈迎

闽G009-05019

资格能力条件
市政公用工程施工总

承包特级

市政公用工程施工总

承包一级

市政公用工程施工总

承包一级

质量目标 符合《工程施工质量验收规范》并达到合格标准

工期
180 日历天，定额工期 / 个日历天（适用于国家或我省对工期有规定

的项目）；其中各关键节点的工期要求为（如果有） /

2、评标办法：经评审的最低投标价中标法A类。

3、被判定为废标的投标人名称、原因及依据

投标人名称 原因及依据 备注

/ / /

4、评标委员会成员名单： 郑联江（评委会负责人）、邵桂花、彭琴华、黄桂春、陈红星 。

5、评标参数：K的取值为 9.63%，评标基准价为 123781019 元。

6、公示时间：2024 年 5 月 1 日至 2024 年 5 月 6 日。

7、联系方式

招标人：永春桃溪环保有限公司（公章）

办公地址：福建省永春县桃城镇环城路 6号 12 层



邮政编码：362600 联系电话：13799505568 联系人：张工

招标代理机构：福建省江海工程管理有限公司（公章）

办公地址：泉州市丰泽区东湖街道东泽路泉州市水利水电总公司综合楼五楼

邮政编码：362000 联系电话：13395959525 联系人：黄工

8、异议提出

投标人或者其他利害关系人对评标结果有异议的，应当在中标候选人公示期间以书面形式

向招标人提出。

9、行政监督部门

名称：永春县住房和城乡建设局

地点：永春县建设大厦四楼（桃城镇环城路 116 号）

电话：0595-23884054

日期：2024 年 4 月 30 日


